aut alicuius amicorū vestrorū/certitudi-  
naliter puteris. Et pariformis/advosmet  
ipsas reuerse si fueritis/quotiēscunq; va-  
ne glorieventū sonare pceperis/nihil vo-  
bis nocebit hic sibul<sup>9</sup>. considerabitis enī  
voles ipsas.intuētes defectus proprios  
dicetis intravos.tale peccatū nefandū ac  
talia misera ppetrasti,t quomō ergo cogi-  
tare ausa es/talē deuotioem a deo tibi ob-  
tua merita cōcedi. Interea cū ad aliquē  
electorū aut electarū.vos cōtingit cōuerti  
audacter eidē dicas/ quia a deo ad ipm  
trāsmisi fueritis ad petendū suā elemosy-  
nā gratiarū. Nec sic falsum dicetis. Hinc  
enī dei inspiratōne/aliquē sanctorū dep-  
carivelle seu voluntatē habere nō potest.  
Poteritis igī ipm alloq; dicentes. q; exq;  
dei cōplacet volūtati/vt ipm sanctū exore-  
tis refutare vos om̄ino ei nō licet quin p  
vobis idem ipē ad deū intercedat.elemosy  
synā expetendo exquo eū requiritis. Da-  
gna enī fore rusticitas t indignū om̄ino  
alicui/refutare t spernere quēpiam diligē-  
tius se reprehētē. Dicere nihilomin<sup>9</sup> potes-  
tit huiusmōi electis a vestra deuotōere/  
quisitis/q; plures vestris oratiōib; psecu-  
tores crudeles/cōuersi sunt. multomagis  
igī facere precē debetis/p his qui vos nū  
q; psecuti sunt.sed mō deuotius deprecā-  
tur. Deinde atēdite diligētius in cu-  
iūlibet sancti festiuitate/bona misericor-  
die ab ipso dū hic vicerat patrata.suppli-  
cantes/vt et vobis faciat similitr.reducēdo  
eadē/ad bona animarū vestrarū. Cōsi-  
derate insup maximā sanctoꝝ ac sanctaz  
angelorūq; cohorte siue multitudinē.t a  
singulis eorū deuotius rogetis/quatenq;  
apud deūvnum remissionis diē impetra-  
re dignet.pro pene relaxatōe obvestra de-  
merita debite. Et certe obtineretis vltra  
mille milia diez/si ab ipsis exaudiiri vos  
cōtingeret. Et exaudimini vtiq; si solum  
mō debito t ḡruo/eos dep̄cemini. De  
mū oremus sup om̄ia/q; deus om̄ipotēs  
iudicet puniatq; nos in sua curia miseri-  
cordie in pñti seculo. et nequaq; in curia  
iusticie sue rigorose/puta in inferno. Et h  
est q; oratis dicentes.dñe ne in furore tuo  
arguas me. c. Faciatq; nihilomin<sup>9</sup>  
dilectissime/ pcessionē vestrā in infernū/  
ex hoc timore; reportando. In padisum  
etiam atq; in purgatorū pro gente vestrā  
sanctaꝝ matre ecclesia deū exorādo. Spe

ciali<sup>9</sup> vero pro parētibus cognatis et ami-  
cis viuis ac mortuis.

finit

### Bequitur tenor ap

pellatōis cuiusdā peccatoris/a diuina in-  
sticia ad diuinā misericordiā ab eodē can-  
cellario edite.